
červen 2025

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

Nezvratný osud: Pokrevní linie

Pátek 6. června, 20.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 150 Kč. 109 minut.
Nejnovější pokračování populární hororové série od studia New Line Cinema nás zavede zpět 
na úplný začátek temné a neúprosné hry osudu. Příběh odhalí, jak smrt rozhoduje o spravedl-
nosti. Hlavní hrdinkou je vysokoškolačka Stefanie, kterou pronásledují děsivé noční můry plné 
násilí. Ve snaze odhalit pravdu se vrací domů, kde se pokouší najít jediného člověka, který by 
mohl přerušit řetězec tragických událostí a zachránit její rodinu před nevyhnutelným osudem.  
USA 2025. České titulky.

Jak vycvičit draka

Pátek 13. června, 18.00. Mládeži přístupná. Vstupné 150 Kč. 116 minut.
Kdybyste hledali toho nejvynalézavějšího Vikinga, skončili byste u Škyťáka (Mason Thames). 
Na jeho rodném ostrově Blpu to ovšem není nijak vítaná vlastnost, prim hraje ten, kdo dokáže 
jakýmkoliv způsobem sejmout libovolného draka jako Škyťákův táta, vikinský náčelník Kliďas 
Velikán (Gerard Butler). Draci jsou totiž pro zdejší lidi odjakživa tím největším nepřítelem. Když 
však Škyťák šťastnou náhodou poraní příslušníka mýtického a nepolapitelného druhu Noční běs 
a začne ho lépe poznávat, pochopí, že nic nemusí trvat věčně. USA 2025. České znění.

Elio

Pátek 20. června, 18.00. Mládeži přístuný. Vstupné 150 Kč. 100 minut.
Smolař Elio je chlapec s bujnou fantazí, který se nedopatřením ocitne na palubě kosmického  
plavidla Aliance vyspělých civilizací vesmíru. Mimozemské bytosti jej mylně považují za velvy-
slance planety Země. Malý Elio musí unést tíhu své nové funkce, navázat přátelství s mimozem-
šťany ze všech koutů kosmu, a tak zjistit, co je sám zač. USA 2025. České znění.

Na kus řeči s Janou Paulovou

Neděle 22. června, 16.30 a 19.00. Vstupné 290 Kč.
Oblíbená herečka, ale i cestovatelka a spisovatelka Jana Paulová se s vámi podělí o své zážitky 
nejen z práce v divadle, televizi nebo ve filmu... A také představí knihu Jak běžet do kopce.

F1

Pátek 27. června, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 150 Kč. 150 minut. 
Sonny Hayes, kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl slibným 
závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí 
jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes, který je nyní 
majitelem skomírajícího týmu FORMULE 1. Ruben přesvědčí Sonnyho, aby se do FORMULE 1 
vrátil, pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. USA 2025. České titulky. 

beseda

americký horor

akční dobrodružný rodinný film dětský film

PŘEDPRODEJ  VSTUPENEK:
www.smsticket.cz a pokladna kina

Pokladna je otevřena v den promítání vždy hodinu před začátkem

Brat Pitt a Javier Bardem v hlavních rolích sportovního dramatu

animovaná dobrodružná komedie dětský film


